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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1PRX1GE00750

  1

グループ

1PRR1A20032 EA       1.00

フルハーネス

品番１３３Ｗ－ＴＲ－Ｒ又は同等品以上のもの

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年3月31日

5

H1

1

0001

1PRR1A20032 EA       2.00

フルハーネス

品番１３３Ｗ－ＴＲ－Ｙ又は同等品以上のもの

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年3月31日

5

H1

2

0002

1PRR1A20033 EA       3.00

冷却器

品番ＦＶ－ＡＡ１８ＳＥＢＷＬ又は同等品以上のもの

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年3月31日

5

H1

3

0001

1PRR1A20033 EA       5.00

冷却器

品番ＦＶ－ＡＡ１８ＳＥＢＷＬＬ又は同等品以上のもの

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年3月31日

5

H1

4

0002

1PRR1A20033 EA       1.00

冷却器

品番ＦＶ－ＡＡ１８ＳＥＢＷ３Ｌ又は同等品以上のもの

用賀支　総　管理課　営繕班

用賀支　総　管理課　営繕班

関東処　用賀支

令和4年3月31日

5

H1

5

0003

‐　以　下　余　白　‐


